
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA 
GABINETE DO REITOR 

 
 

PORTARIA Nº 62, DE 26 DE JANEIRO DE 2016 
 

 
O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA, 

no uso de suas atribuições legais e estatutárias,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Constituir a Comissão de Julgamento do Edital Especial de Chamamento 

Público nº 01/2015, cujo objeto é a seleção de um(ns) imóvel(eis) particular(es), mediante 

doação não onerosa, pura, sem encargos ou condição, destinado à instalação do Campus 

Universitário da UFRB no município de Feira de Santana – Ba, composta pelos servidores 

Francisco Tomas Navarro Bencomo, SIAPE nº1580637, Neilton Paixão de Jesus, SIAPE 

nº1529571 e Claudio Antônio Faria Vargas, SIAPE nº1477484, sob a presidência do 

primeiro. 

 

Art. 2º - Caberá à Comissão de Julgamento atuar no credenciamento, julgamento e na 

classificação das propostas, apresentadas conforme as especificações constantes no referido 

Edital, em reunião pública, às 10h:00min do dia 27 de janeiro de 2016, no Auditório da Pró-

Reitoria de Pesquisa, Pós-graduação, Criação e Inovação – PPGCI, no Campus Universitário 

de Cruz das Almas – BA. 

 
 
 

Publique-se. Registre-se e cumpra-se. 
 
 

Cruz das Almas, 26 de janeiro de 2016. 
 
 
 
 

Silvio Luiz de Oliveira Soglia 
Reitor 

 


